
 

 
 

Liceo Statale “Giustina Renier” 

                                       Economico Sociale - Linguistico - Musicale - Scienze Umane  

 
_____________________________________________________________________________________________________________ 

Via C. Marchesi, 71 - 32100 Belluno BL - C.F. 80003140250 
TEL.  0437/940079  - Fax 0437/940080  - www.liceirenierbl.edu.it – e-mail: blpm01000l@istruzione.it  -  pec:  blpm01000l@pec.istruzione.it 

 

                                                                                                                                       

Prot.n.773/VII-6       Belluno, 5 febbraio 2024  
 
 
 
Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.1 
Nuove competenze e nuovi linguaggi – Azioni di potenziamento delle competenze STEM e 
multilinguistiche (D.M. 65/2023) 
Codice Avviso: M4C1I3.1-2023-1143 
Codice Progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-29304 
CUP: C34D23000930006 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO  il decreto del Ministro dell’istruzione e del Merito 12 aprile 2023, n. 65, Decreto di riparto delle 

risorse alle istituzioni scolastiche in attuazione della linea di investimento 3.1 “Nuove competenze e 

nuovi linguaggi” nell’ambito della Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – “Potenziamento 

dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università” del Piano nazionale di ripresa e 

resilienza finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU; 

VISTO l’accordo di concessione prot. n.10425 del 22 gennaio 2024 che costituisce formale 
autorizzazione all’avvio del progetto e contestuale autorizzazione alla spesa; 
CONSIDERATO che il decreto di riparto ha assegnato a questa Istituzione scolastica €88.971,43; 
VISTI i bandi prot. n. 770/VII-6 e prot.n. 771/VII-6 del 05/02/2024 finalizzati alla selezione di personale 
interno ed esterno all’Istituzione scolastica cui conferire incarichi di formatori esperti e tutor nell’ambito 
del progetto PNRR citato in oggetto; 
VISTA la necessità di procedere alla valutazione delle candidature e dei curricula che saranno 
presentati; 

 

DISPONE 
 

la nomina della commissione per la valutazione delle candidature presentate, composta da: 
 

1. Dirigente scolastico – Violetta Anesin 
2. Docente – Veronica Bronzato 
3. Direttore S.G.A. – Bruna Paccagnella 

 
 
 
 

http://www.liceirenierbl.edu.it/
mailto:blpm01000l@istruzione.it
mailto:%20blpm01000l@pec.istruzione.it


 

 
 

Liceo Statale “Giustina Renier” 

                                       Economico Sociale - Linguistico - Musicale - Scienze Umane  

 
_____________________________________________________________________________________________________________ 

Via C. Marchesi, 71 - 32100 Belluno BL - C.F. 80003140250 
TEL.  0437/940079  - Fax 0437/940080  - www.liceirenierbl.edu.it – e-mail: blpm01000l@istruzione.it  -  pec:  blpm01000l@pec.istruzione.it 

 

 
La commissione così composta si riunirà in prima seduta il 14 febbraio 2024 alle ore 9.00 presso 
l’ufficio di presidenza del Liceo Renier per procedere alla valutazione delle candidature dei bandi per  
il personale interno e in eventuale seconda seduta per la valutazione delle candidature del bando per 
il personale esterno in data 20 febbraio 2024 alle ore 9.00 sempre presso l’ufficio di presidenza del 
Liceo Renier. 
 
 

 
Il Dirigente scolastico 

    Prof.ssa Violetta Anesin 
    Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

    dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

http://www.liceirenierbl.edu.it/
mailto:blpm01000l@istruzione.it
mailto:%20blpm01000l@pec.istruzione.it

		2024-02-09T11:31:32+0100
	Violetta Anesin




